
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 774 858 077, e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 8 ze dne 29.09.2021 
 

Místo konání: on-line 

Přítomni:   Hányš, Adamec, Friml, Hoch, Špak 

Omluveni:   xxx   
 

Projednáno bylo: 

1. Došlá pošta 

• Slavia K.Vary – zdůvodnění problémů s natáčením fotbalového utkání s Hroznětínem → STK 

bere na vědomí  

• FC Frant.Lázně – protest + zpětvzetí protestu podaného k utkání KS dorostu → viz bod č. 4 

• Čechie Dalovice – informace o nedostavení se družstva dorostu k utkání → viz bod č. 3 

• KSNP Sedlec – informace o změně barev dresů družstva mužů v soutěži I.B třída → viz bod č. 8 
 

 

2. Schválení soutěžních utkání 

STK schvaluje mistrovská utkání: 

• 7. kola KPM;  

• 7. kola I.A třídy (kromě odloženého utkání Březová B – Hv.Cheb B a včetně dohrávky 5. kola 

Skalná – D.Rychnov); 

• 7. kola I.B třídy (kromě odloženého utkání Hazlov – Aš a včetně dohrávky 5. kola  

Bukovany – Habartov); 

• 1. + 5. kola KP a KS dorostu (kromě nesehraného utkání Kynšperk – Dalovice/Loko KV a 

odloženého utkání H.Slavkov – Dalovice/Loko KV; 

• 1 + 5. kola KP starších a mladších žáků (kromě odložených utkání Mar. Lázně – Aš/Hazlov a 

Sedlec – Mar. Lázně; 

• 1 + 5. kola KS mladších žáků (kromě odložených utkání H.Slavkov - Svatava a St.Role – Ostrov); 

• 5. kola KP starších a mladších přípravek; 

• 5. kola KS starších přípravek; 
 

 

3. Nedostavení se družstva k utkání KS dorostu 
 

  STK konstatuje, že se spojené družstvo Dalovice/Loko KV nedostavilo k utkání 1. kola KS dorostu  

  Kynšperk – Dalovice/Loko KV.  

 STK předává oddíl Čechie Dalovice k projednání na DK a navrhuje uložení trestu kontumace utkání  

ve prospěch domácího družstva. 

Důvodem bylo nedostavení se družstva k utkání vlastní vinou (nedostatečný počet hráčů). 
 

 

4. Řízení o protestu – FC Františkovy Lázně 

Dne 26.08.2021 ve 12.36 hodin byl podán protest oddílu FC Františkovy Lázně. Téhož dne bylo 

zahájeno řízení o protestu, který podal tento klub v souladu s § 62 Soutěžního řádu FAČR. Protest je 

směřován k utkání č. 2021410C2A0501 Františkovy Lázně – Lomnice/Habartov. Vzhledem k tomu, že 

podaný protest nesplňuje náležitosti dle § 26 odst. 4 Procesního řádu FAČR byl oddíl FC Františkovy 

Lázně vyzván sekretářem KKFS dne 26.08.2021 k odstranění vad protestu.  

Zároveň STK stanovila lhůtu pro odstranění vad protestu dle § 26 odst. 5 Procesního řádu FAČR, tj. do 

03.10.2021. 

Dne 27.09.2021 byla do e-mailové schránky KKFS doručena informace o stažení daného protestu.  

Rozhodnutí o protestu – viz samostatné rozhodnutí. 
 

 

5. Změny termínů – poplatek za změnu dle rozpisu soutěží uhradí zvýrazněné oddíly 

STK schvaluje zaslané změny žádostí mistrovských utkání zadané v IS FAČR: 
 

I.A třída 

7. kolo:  Hvězda Cheb B – Březová B    (výměna pořadatelství)    600 Kč 

St 06.10.2021 v 18:00 – změna termínu a času 

about:blank


 - 2 - 

I.B třída 

7. kolo:  Hazlov – Aš            600 Kč 

So 13.11.2021 ve 13:30 – změna termínu a času 

 

Krajský přebor starších a mladších žáků 

5. kolo:  Mar.Lázně – Aš/Hazlov        bez poplatku 

termín bude upřesněn – změna termínu  

 

Krajská soutěž mladších žáků 

4. kolo:  Nejdek – Lomnice         bez poplatku 

Po 04.10.2021 v 17:00 – změna termínu  
 

1. kolo:  Sokolov – Lomnice (výměna pořadatelství)     bez poplatku 

Ne 26.09.2021 v 15:00 – změna termínu a času 
 

1. kolo:  St.Role – Ostrov        bez poplatku 

St 06.10.2021 v 16:30 – změna termínu a času 
 

 

6. Kontrola videozáznamů 
 

STK provede kontrolu vložených videozáznamů ze zápasů 7. kola KP mužů až příští týden.  
 

Předseda STK si sjedná schůzku s předsedou VV Karlovarského KFS, kde se budou zabývat otázkami 

kolem pořizování přímých přenosů utkání KP mužů. 
 

 

7. Sdělení R a DFA v Zápisech o utkání a Zprávách delegátů 

STK bere na vědomí sdělení R a DFA v níže uvedených utkáních: 

2021410A1A0707 N.Role – Žlutice → STK bere na vědomí (nebyl pořizován přímý přenos) 

2021410A1A0705 N.Sedlo – Lomnice → předáno KR 

2021410A2A0507 Skalná – D.Rychnov → pokuta (nepotvrzení ZoU po utkání)  

2021410A3A0703 Bukovany – Sedlec → předáno DK (vniknutí diváka na HP) 

2021410C1A0502 Ostrov – Toužim/Bečov → STK bere na vědomí (utkání sehráno na NH) 

2021410C2A0104 Kynšperk – Dalovice/Loko KV → pokuta (nedostavení se k utkání) 

2021410C2A0503 St.Voda – D.Žandov → pokuta (v ZoU neuvedeni asistenti rozhodčího) 

2021410C2A0105 St.Voda – H.Slavkov → STK prošetří (velké problémy s internetovým připojením) 
 

STK uděluje pokutu:  

• 300 Kč oddílu FK Skalná za nepotvrzení ZoU po skončení utkání mužů 

• 100 Kč oddílu Sokol Stará Voda za neuvedení asistentů rozhodčího do ZoU (utkání řídil laik) 

• 2.500 Kč oddílu Čechie Dalovice za nedostavení se k utkání vlastní vinou 
 

 

8. Změna barev dresů 

STK bere na vědomí informaci oddílu KSNP Sedlec o změně barvy dresů družstva mužů v soutěži 

I.B třída: 

triko: šedozelené             trenýrky: zelené           stulpny: zelené 
 

 

9. Certifikace hřišť s umělým povrchem – UMT 

STK vyzývá oddíly využívající hrací plochu s umělým povrchem UT3G (UMT), aby předložili na 

sekretariát KKFS v co nejkratší době platný certifikát k využívané hrací ploše. Certifikát je možno 

zaslat elektronickou cestou na e-mailové adresy stk-kkfs@seznam.cz a fotbalkv@cuskv.cz.  
 

 

10. Hygienicko-protiepidemická opatření  

VV FAČR schválil dne 31.08.2021 nová „Hygienicko-protiepidemická opatření pro konání amatérských 

soutěží“ (https://souteze.fotbal.cz/document/download/90520), která jsou účinná od 01.09.2021. Za 

veškerou kontrolu bezinfekčnosti u přímých aktérů utkání zodpovídají vedoucí obou družstev a rozhodčí 

a je nutno postupovat dle těchto schválených opatření. Aktuálně platná mimořádná opatření MZ ČR v 

plném znění jsou pravidelně zveřejňována na internetových stránkách www.vlada.cz. 

Na základě tohoto opatření má rozhodčí utkání do zápisu o utkání napsat následující sdělení, pokud možno 

jako první sdělení ve „Zprávě rozhodčího“: 
 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz
mailto:fotbalkv@cuskv.cz
https://souteze.fotbal.cz/document/download/90520
http://www.vlada.cz/


 - 3 - 

Na základě kontroly provedené VDD a VDH, a své vlastní kontroly delegovaných osob, potvrzuji 

bezinfekčnost všech účastníků utkání uvedených v ZoU (tel. kontakty: VDD – xxx xxx xxx, VDH – 

xxx xxx xxx). 
 

 

11. Sdělení STK – upozornění pro kluby    

• Komunikace s STK KKFS ze strany oddílů bude probíhat prostřednictvím sekretáře KKFS. 

Veškerou korespondenci prosím zasílejte na e-mailovou adresu fotbalkv@cuskv.cz. V případě 

potřeby kontaktování předsedy STK je možno využít e-mailové adresy stk-kkfs@seznam.cz. 

• Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 5 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. 

Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním 

odvolání. Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

12. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční ve středu 06.10.2021. 

 

Karlovy Vary dne 29. září 2021                                                 Martin Hányš, v.r. 

   předseda STK 

 

 

Zapsal: Jiří Špak, člen STK 

about:blank
about:blank

